様式第４号（第８条関係）

                                                         年  月  日

有田川町危険木伐採事業等補助金実績報告書

有田川町長 様

住 所

氏 名

                電話番号

  年  月  日付  有田川町-林務第    号で交付決定を受けた標記

事業が完了したのでその実績について、関係書類を添えて報告します。

事 業 内 容

事 業 費

完了年月日

      年   月   日

備   考

 添付書類

① 危険木の伐採、撤去及び処分に要する経費の支払いを証明する書類の写し

② 工事完成後の写真

③ 補助金振込先がわかるもの